
SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 1
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO 00:20.8
2 2 2 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.0
3 1 3 ROSA ANDREA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:22.7
4 2 4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.4
5 2 1 SCHIAVON SAMUELE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:23.5
6 3 1 APRILE DAVID 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.6
7 1 1 GASPARINI MATTEO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:23.7
8 1 4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:24.2
9 2 3 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:24.3

10 3 3 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO 00:24.6
11 3 4 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.9
12 3 2 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.0
13 4 3 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.7
14 4 2 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.5
15 5 2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.4
16 5 3 CUDIGNOTTO GIACOMO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:36.5
17 4 1 BROCCARDO THOMAS 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.8
18 5 1 RENNA MATTIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:44.4
19 5 4 BALLOTTA KEVIN 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:50.5
- 4 4 FELTRIN ALBERTO 2001 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 2
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.4
2 1 3 DAL SANTO GIADA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:27.7
3 1 1 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.1
4 2 2 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
5 2 1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.0
6 3 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.1
7 2 4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.3
8 3 2 NICOTR ASIA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:38.6
9 4 2 FABRIS NICOL 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.7

10 3 3 ROSSI ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.9
11 3 1 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.8
12 4 1 POZZAN CHIARA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:44.9
- 1 4 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE ASS
- 4 3 BEATO CATERINA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 2 3 SCAPIN LAURA 2001 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 3
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO 00:22.9
2 1 1 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:23.3
3 1 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:26.0
4 1 4 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.5
5 2 4 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.6
6 2 2 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.5
7 2 3 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO 00:29.3
8 2 1 APRILE DAVID 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.5
9 4 3 ROI MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.2

10 3 1 RENNA MATTIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.9
11 3 3 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.6
11 4 1 CUDIGNOTTO GIACOMO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.6
11 3 4 BROCCARDO THOMAS 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.6
14 4 2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.7
15 5 2 BALLOTTA KEVIN 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:36.8
16 5 3 MILAN LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.9
- 3 2 FELTRIN ALBERTO 2001 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 4
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.7
2 1 1 DAL SANTO GIADA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:30.3
3 1 4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.4
4 2 1 ROSSI ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.1
5 2 2 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.3
6 3 2 NICOTR ASIA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.8
7 4 2 FABRIS NICOL 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.9
8 2 3 DALLA VIA ELISABETTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.8
9 3 4 POZZAN CHIARA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.9

10 3 1 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.0
11 4 1 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.5
12 2 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:41.6
- 1 3 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE ASS
- 3 3 BEATO CATERINA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 4 3 SCAPIN LAURA 2001 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 5
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO 00:25.9
2 1 3 GASPARINI MATTEO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:27.1
3 1 4 SCHIAVON SAMUELE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:27.7
4 2 1 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.6
5 2 3 ROSA ANDREA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.2
6 1 1 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.8
7 3 2 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO 00:34.3
8 2 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:36.7
9 3 3 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:43.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 6
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.3
2 1 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 7
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:19.2
2 1 1 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:20.5
3 1 2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 00:21.1
4 1 4 LAMBRINI GABRIELE 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:21.9
5 2 2 ROBUSTELLI FILIPPO 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:22.1
6 1 3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:22.5
7 2 4 BEDIN MANFREDI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.4
8 2 1 MEYER BENJAMIN 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 8
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:19.8
2 1 3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:20.1
3 1 4 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.6
4 2 3 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.1
5 3 2 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.8
6 2 1 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.0
7 2 2 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO 00:29.3
8 2 4 GIURIATO GIADA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.1
- 1 1 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 3 3 LEONI MATILDE 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 3 1 PILATI CAMILLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 9
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.0
2 1 3 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.3
3 1 1 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.5
4 2 1 BEDIN MANFREDI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.8
5 2 2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 00:25.8
6 2 3 MEYER BENJAMIN 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
7 1 4 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:26.8
8 2 4 NICOTRA GIULIO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 10
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.6
2 1 1 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.7
3 2 2 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.6
4 1 4 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO 00:28.9
5 2 3 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.4
6 2 1 GIURIATO GIADA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.9
- 1 2 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 3 2 LEONI MATILDE 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 3 3 PILATI CAMILLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 11
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.8
2 1 3 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.9
3 1 2 PRHO JONNY 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.0
4 1 4 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 00:28.8
5 2 2 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:29.8
6 2 3 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.3
7 2 1 NICOTRA GIULIO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 12
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.1
2 1 3 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.2
3 1 2 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.5
4 2 2 RIGONI GIORGIA 2000 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.0
5 2 3 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO 00:32.8
- 2 1 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 13
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:51.5
2 1 2 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:53.3
3 1 1 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 14
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TENTI LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:47.8
2 1 2 BERLATO CATIA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:48.8
3 1 1 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:50.5
4 2 2 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:53.8
5 2 1 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO 00:54.9
6 3 1 OSSATO VIVIANA 1999 SCHIO NUOTO 00:55.4
6 3 2 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.4
8 1 4 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.9
9 3 3 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:58.8

10 2 4 CAVEDON CATERINA 1999 SCHIO NUOTO 00:58.9
- 2 3 VELLAR MELISSA 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 15
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:53.8
2 1 3 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.2
3 1 1 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:09.8
- 1 4 GIRARDI DANIELE 1998 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 16
15/07/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
PISCINA VALDAGNO , Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BERLATO CATIA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.5
2 2 3 TENTI LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.9
3 2 1 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO 00:59.6
4 1 1 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.8
5 1 2 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.9
6 1 4 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:00.3
7 1 3 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:00.5
8 2 4 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO 01:02.5
9 3 2 OSSATO VIVIANA 1999 SCHIO NUOTO 01:10.3

10 3 1 RIGONI SABRINA 1998 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:11.1
11 3 3 CAVEDON CATERINA 1999 SCHIO NUOTO 01:19.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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